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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

ne ILDKP 
dha viti 

E zyrtarit qe mbart detynmin per deklarim te interesave private te tij, bashkbhortitles dhe te Gmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Ph deklarirnin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 1 I .5.2006. 

Emri Atesia Vbicmri 

Funksioni 
- 

funksionin qi! kryen deklarates 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 

- &. 
Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje n i  kete dokument 
jane ti; verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qi; nuk eshte e vzrtete. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TC PASURIVE - 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
- 

P8nhkruaqi hollEsiiht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) nZ: llojln, slpkfaqen, adresEn ku ndodhen, 
momentie e kryerjes s€ veprimit, vleri?n ni! 1ekE apo n& valute q8 pwqyrohd ni? dokumentacdoais qi! 
dlspononi, ni! muogese ti! dokumenteve vlerEn qE kmi shturr apo pakbuar, pJesEn takuese qE &rod ti! 
@o Uoj pasurie, t E  pnluajtshme dhe tii luajtshme, ti! regjistrunr ose jo ne regjlstrat publie, pSr periudMn 
nga ddeklrimi i mi5panhEm den mZ 31 dltjetor tC vitit t€ deklarlmlt. Interesa kHo; qii kanE lidhje me Ja, 
bnshk~shortln/en dhe fimij# mndhori?. . pj- 
Nr. Pkshkrlmi i pasurM Vlera me shlfra dhe me fjalt! ni! % 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

TE ARDHURAT DHE ANCAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PZmbkrnani hdl@lrht t8 ardbarrt p b  v h ,  ngz~ pig. oce p j d n u r r j a  n i  Shnma e tZ udbumve ti? 
borde, komislone e cdo angultim e vaprimhrl tjct€r gf kn sJeU H pEriituara, nZ lek8 npo a t  
ardhurr personale, @ r  bmbkbhorWen dhe &mij& madbori. vlluti, nga d e b r i m i  i 
PZmktoni edrtlrnin e inrtituelonlt, organizatfs apo rktivitetit aga ku dp.mh?rn deri mZ 31 
jaaE rigurnar tE ardhumt, a d m ,  or. I regjistrit publik, statu~i, objektln dhjetor tl! vittt te de,bllmit 
e veprhntarW IZ orgmizath, funksionln, mty& e angrthlmit (me shifra dhe me fj11Z). 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huainarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer ph periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura &ate vitit te deklarimit. 
Detyriine keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat ptir emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e m e .  

Pl!rshkruilri hoIlbirbt q C l W  e detyrimit finmeirr, S h u m  e ahlyer nga Gjendja e detyrlmit te 
shumen tot& a€ leki! .po ng valutk datl!n e 5llimit dekhrimi i r n a p a r s b b  mbetor pa rhlyer derl 
dhe tE rnbrrlmlt ti! detyrlmit (mn8jVvitl), nr. e derl nl! 31 dhjetor t E  vltit mi! 31 dhjetor t i  vitit t l  
kontrates dbe intnuie-bazZ. t€ deklnrimit deLlnrimit 
Per W E  bmkr f t  shumi!n totale (kryem + (me shifra dhe me (me ahlfrn dhe shkrbn) 
infern), kohClgjatjea (mnnjVviti) dhe kt!sti major. rkLrim) Shumr krycsore+interea 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

- 
-r - 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n t  haze t& nenit 22 te ~ i g j q  

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! ligjit nr.9367, date 7.42005, per pasurite qt+@ 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Sbtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer femije n& moshe madhore 

e suhjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE baze te pikes 5 te nenit 14, t l  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  . :+. .. .,. )_. ... ?. .,at->.. $& ,.-:.A .. .. ,,&& . ,  , , ,. ,... ; cc i i -e  

Inspektoratin e LartE tl Deklarimit dhe ~ontrhl l i t  te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjitbshem i ILDKP-se, q& te verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tZ dhenat e pasqyrriara prej meje nZ kete 
dokumentjune te" verteta dhe nuk kam dekluruar as@ 
qe nuk Zshte e v2rtetL 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T e  PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

P C t d s h m B i - b W t  ndqdhw4 (shsa  dhe pkkime) ne: nOji11, dprrfnqm, adrcdn kn ndodhen, 
rnqqgfln*yls 85 wpfhlt, vkrlb IIS leki! apo nC value qi? pasqyrahet ni? dokumctttarlanin qZ ,* 
dlrpononl, nC muage3 te doknmcntm v k r b  qP keni lbhrar apo pakhiar, p j d n  takueae @ zotlkoni t5 
qdo llej pasark, ti$ palnaJtahme dhe tr lmaJtrhme, qjlrtruar o& jo ni! Fegjlshlt pnblike, p6r periuwn 
u p  dekhrisli i mipvsbllm deri mZ 31 dhjetor tZ vltit tZ dekl.rimit. 1 Nr. . Pjesa 

F@nhkrtai I parurid V k a  me shifLs dhe me flnlC nC % 
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Nese ky format eshte i parnjaflueshSm, vazhdoni te pkotE46
...... .. > .' .I... 
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